テレダイン・レクロイ
『【80万円台～】12ビット・オシロ発売記念キャンペーン』の詳細は裏面をご覧下さい
低ノイズ12ビット
分解能
サンプリング
1GS/s
～ 2GS/s
ロングメモリ
100Mpt
～ 200Mpt
10.1インチ
タッチパネル
スイッチング
電源解析
プロトコル
解析
ファンクション
ジェネレータ
16ch
MSO
オプション *
新製品の12ビット・オシロスコープが今ならお買い得！
T3DSO2000HD/2000HD-MS
 	 価格（税別）	 キャンペーン価格 （税別）
100MHzモデル ……………  101万円	 80.8万円
200MHzモデル ……………  123万円	 98.4万円
350MHzモデル ……………  153万円	 122.4万円
100MHz、MSモデル … …  105万円	 84万円
200MHz、MSモデル … …  127万円	 101.6万円
350MHz、MSモデル … …  158万円	 126.4万円
20％
OFF
*T3DSO2000HD-MS には
MSO オプションが標準装備
低ノイズフロア
65μVrms（350MHz帯域幅）
【80万円台～】12 ビット・オシロ発売記念キャンペーン
8 ビット機の予算で低ノイズ＆12 ビット機が選べます！
主な仕様
　● 10.1インチ大画面＆タッチパネル操作
　● 低ノイズ・アナログフロントエンドを採用
　● 最長 200Mポイントのロングメモリ
　● 先進のゾーントリガに対応
　● MSOオプション ─ デジタル16チャンネル
　　 （T3DSO2000HD-MSには標準装備）
信号の細部まで表示
従来ではノイズの影響で観測できなかった信号をより精細に捕捉できます
8ビット
×
12ビット
◎
オールインワン（標準搭載）
◎ シリアル・バス・トリガとデコード・オプション
─I²C、SPI、UART、CAN、LIN、CAN FD、FlexRay、I²S、
MIL-STD-1553B、SENT、Manchester*でトリガ／デコード
◎ 任意信号発生器	 ◎ ボード線図解析
◎ 高機能 FFT（最長 2M ポイント）	 ◎ 合否判定（マスクテスト）
◎ パワーデバイス・スイッチング電源解析
　　　　オシロスコープ T3DSO2000HD シリーズ新製品
製品の詳細はQRコ
ードを読取、または
こちらクリック
*Manchesterはデコードのみ
テレダイン・レクロイ お客様窓口
テレダイン・ジャパン株式会社
御用命は
2024年4月発行　202404-PP8.0K
キャンペーン概要
小型 12 ビット・オシロスコープ／ミックスド・シグナル・オシロスコープが今ならお買い得！20％オフにてご提供！
キャンペーン期間	 2024 年 4 月15 日 ～ 9 月 27 日 ご発注分
申し込み／�お問合せ	 テレダイン・レクロイまたは販売代理店／取扱店までメールまたは�お電話にてお申し込みください。
注意事項	 テレダイン・レクロイまたは�販売代理店／取扱店での販売価格となります。
 対象製品	  T3DSO	 T3DSO	 T3DSO	 T3DSO	 T3DSO	 T3DSO
	 2104HD	 2104HD-MS	 2204HD	 2204HD-MS	 2354HD	 2354HD-MS
 帯域	 100MHz	 200MHz	 350MHz
 チャンネル数			   4ch
 垂直軸分解能	 12 ビット
 サンプリング速度	 1GS/s（インターリーブ時 2GS/s）
 メモリ	 100M ポイント /ch（インタリーブ時 200M ポイント /ch）
 MSO（オプション）	 16ch、500MS/s、50M ポイント /ch（MS シリーズには標準装備）
 プロトコル解析 *	 I²C、SPI、UART、CAN、LIN、CAN FD、FlexRay、I²S、MIL-STD-1553B、SENT、Manchester
 解析機能 *	 高分解能 FFT、パワーデバイス＆スイッチング電源解析、ボード線図解析、マスクテスト、プロトコルデコード、
	 波形検索、計測パラメータ（50 種類以上）、波形演算関数（2トレース、10 種類）
 信号発生器 * 	 25MHz 1ch 125MS/s 16kpts
 標準付属品	 電源コード、パッシブローブ（ch 数分）、USB ケーブル、ワイヤレスマウス
 ディスプレイ 	 10.1 インチ・タッチスクリーン TFT-LCD（1024 × 600）
 寸法、重量、その他	 高さ 236mm ×幅 317.2mm ×奥行き149mm ( ノブと脚を含む )、重量 4.1Kg、保証期間：3 年間
 定価（税別）	 ¥1,010,000	 ¥1,050,000	 ¥1,230,000	 ¥1,270,000	 ¥1,530,000	 ¥1,580,000
 キャンペーン 価格
¥808,000	 ¥840,000	 ¥984,000	 ¥1,016,000	 ¥1,224,000	 ¥1,264,00
 （税別）
* 標準装備
【80万円台～】12 ビット・オシロ発売記念キャンペーン
8 ビット機の予算で低ノイズ＆12 ビット機が選べます！
電流・高電圧差動プローブを 20％オフにてご提供！	 ※プローブのみご購入の場合もキャンペーン適用
 モデル名	 　	 主な仕様、名称	 価格（税別）→ キャンペーン価格（税別）
 T3CP30-100	 電流プローブ 、DC ～100MHz、30A （DC)、 50A（ピーク）	 ¥700,000　→　¥560,000
 T3CP30-50	 電流プローブ 、DC ～ 50MHz、30A （DC)、 50A（ピーク）	 ¥550,000　→　¥440,000
 T3HVD1500-200	 高電圧差動プローブ、200MHz、1.5kV　	 ¥410,000　→　¥328,000
 T3HVD1500-70	 高電圧差動プローブ、70MHz、1.5kV　	 ¥280,000　→　¥224,000
 T3LVD20-200	 差動プローブ、200MHz、20V 	 ¥280,000　→　¥224,000
　　　　オシロスコープ T3DSO2000HD シリーズ新製品
●本    社　〒460-0003
名古屋市中区錦1-7-2　楠本第15ビル6F
TEL：(052) 223-2811     FAX：(052) 223-2810
●刈 谷 営 業 所　〒448-0003
刈谷市一ツ木町3-1-14
 TEL：(0566) 63-6801     FAX：(0566) 63-6800
URL；https://www.macsystems.co.jp